
 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

1 / 2 

 

Anexa nr. 22 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

Specificații tehnice 

 
Numarul procedurii de achizitie: 21237197  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1718214191356 din 18.07.2024 

Obiectul de achizitie: Dispozitive medicale conform necesităților Instutuțiilor Medico-Sanitare Publice (lista suplimentară 6) 

 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/ 

serviciului 

Ţara de 

origine 

Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

Lot 10 

Negatoscop două 

cadruri 

M608043/GM 

 

Înregistrat în 

Registrul de Stat 

al DM cu Nr. 

DM000643339 

din 13.10.2023 

Italia  

Titanox Srl 

Negatoscop două cadruri 

Cod 210710 

Descriere Dispozitiv destinat pentru vizualizarea 

filmelor radiografice sau tomografice 

Parametru Specificație 

Nr. de cadre ≥ 2 

Nr. de lampe ≥ 2 

Fixarea filmelor  obligatoriu 

Fixare masă/perete 

Ecran anti-glare obligatoriu 

Alimentare 220 V, 50 Hz 

Negatoscop două cadruri 

Cod 210710 

Descriere Dispozitiv destinat pentru vizualizarea filmelor 

radiografice sau tomografice 

Parametru Specificație 

Nr. de cadre ≥ 2 – DA (“X-ray datasheet”) 

Nr. de lampe ≥ 2 – DA (“X-ray datasheet”) 

Fixarea filmelor  – DA (“X-ray datasheet”) 

Fixare masă/perete – DA (“X-ray datasheet”) 

Ecran anti-glare – DA (“X-ray datasheet”) 

Alimentare 220 V, 50 Hz – DA (“X-ray datasheet”) 

Declarație de 

conformitate 

ISO 13485 

 
Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1           

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718214191356


 
I.C.S. EYECON MEDICAL S.R.L. 

Piata D.Cantemir nr.1, Chisinau, Republica Moldova 
Tel: +373 22 / 99-60-10, Fax: +373 22 / 99-60-11 

office@eyeconmedical.md 

 
w w w . e y e c o n m e d i c a l . m d  

 

Cod Fiscal 1012600036108; MD58RN000000022242011247 - MDL; Banca Comerciala Romana Chisinau S.A. 

 

2 / 2 

 

Anexa nr. 23 

la Documentatia standard nr. 115 

din 15 Septembrie 2021 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numarul procedurii de achizitie: 21237197  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1718214191356 din 18.07.2024 

Obiectul de achizitie: Dispozitive medicale conform necesităților Instutuțiilor Medico-Sanitare Publice (lista suplimentară 6) 

  

 

Cod 

CPV 
Nr. 

Lot 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

 

Cantita 

tea 
Preţ unitar 

(fără TVA) 
Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 
Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3
3

1
0

0
0

0
0

-1
 

10 Negatoscop două cadruri Buc. 2 9.600,00 11.520,00 19.200,00 23.040,00 

DDP – Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile de 

la înregistrarea contractului de 

CAPCS 

Conform SIA 

RSAP 

  TOTAL     19.200,00 23.040,00   

  

Semnat: electronic    Numele, Prenumele: Ioan-Răzvan Cârstocea    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: ÎCS EYECON MEDICAL SRL   Adresa: mun. Chișinău, Piața D. Cantemir 1            

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718214191356

		2024-07-17T13:41:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




